ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO  CNPJ 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 Nova Trento – SC

Processo Administrativo: 20/2020
Processo de Licitação: 20/2020
Carta Convite Nº 3/2020
Data do Processo: 08/12/2020

AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 1/2020

A Comissão Especial de Licitação, da entidade SAMAE NOVA TRENTO, no exercício das
atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº. 006/2020, de 03/02/2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 16/12/2020, às 10:00 horas, no
endereço, RUA DOS IMIGRANTES, nº 356, Nova Trento-SC, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação Nº.
3/2020 CV na modalidade Convite p/ Compras e Serviços.

 Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado ou pelo
Site: http:/samae.novatrento.sc.gov.br.

Objeto da Licitação:

A presente licitação tem por objetivo a seleção de proposta comercial mais vantajosa para a

aquisição de PRODUTOS QUÍMICOS (Hipoclorito de Sódio Solução 10/12% e Fluorsilicato de Sódio)

para tratamento da água na ETA-1 E ETA-2 deste SAMAE, durante o Exercício de 2021, conforme

condições e especificações estabelecidas no Anexo I deste Edital.

Valor Máximo Previsto R$ 111.520,00 (Cento e onze mil, quinhentos e vinte reais)

Nova Trento, 08 de Dezembro de 2020.

IVÃ ALESSANDRO FRANZOI
Diretor do SAMAE